
平成 30年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

平成 31年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人摂食非富和l活動 人 コミュニケーシヨンロネットワーク

科 目  1 金  額 (単位 :円 ) 科    目    1  金  額  (単位 :円 )
I.資産の部
1流動資産
現  金
普通預金
郵便振替口座
未収入金
未収会費

2.固定資産
車両運搬具
電話加入権

奮産の部合計

177,628
1,889,378

39,530

4,513,810
77.000

Ⅱ 負債の部
1.流動負債
短期借入金
未払金
未払費用
前受会費
預り金
流動負債合計
2.固定負債
長期借入金
固定負債合計
負債合計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増加額(減少額)
正味財産合計

負債及び正味財産合計

2,872,000

248,725
567,435
0

546.289

764,071
31,185

6,697,346

6,100,000

4,234,449

6.100.000

-2,931,114

89,267

10,334,449

-2.841.847
795,256

7.492.602 7,492,602


